
Kód: 03003   180 g

Objednávky přijímáme každý pracovní den před rozvozem do 12:00 hodin.
Mgr. Jana Hronová:  tel.: 605 355 588, e-mail:  jana.hronova@frozendelivery.cz
Lucie Lázničková: tel.: 605 905 045, e-mail: lucie.laznickova@frozendelivery.cz

AKČNÍ NABÍDKA
11. 11. – 31. 12. 2024

84849090
Kód: 03063, 03065, 03066, 03067

velkoobchod s mraženými 
a chlazenými potravinami

KUŘECÍ STEHNA IQFKUŘECÍ STEHNA IQF
mražená

03063 kalibr 180 g
03065 kalibr 220 g
03066 kalibr 240 g

    03067 kalibr 260 g
hmotnost kartonu 10 kg

cena za kg

vánoční bonusová

soutěž

89899090
Kód: 01023 jen do vyprodání zásob!jen do vyprodání zásob!

FRIGOEXIM 1791799090
Kód: 01005

Kuřecí závitky cca 250 g
03024 s masovou směsí / 03026 se zelím a slaninou

balení 18×250 g, hmotnost kartonu 4,5 kg

cena za kg   159,90

Kuře kalibr 1,30 kg
jakostní třída A, bez drobů

balení 10×1,30 kg, hmotnost kartonu 13 kg

cena za kg   74,90

Kód: 03010

Kód: Kód: 03024 / 03026

LOSOS FILET S KŮŽÍ IQFLOSOS FILET S KŮŽÍ IQF
velikost 400–600 g, glazura do 10 %
balení 10 kg
hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg super cena

FILÉ Z ALJAŠKY, FILÉ Z ALJAŠKY, kostka 100 gkostka 100 g
z celých filet z hejka, PBO, bez glazury,
bez přídatných látek a přidané vody
balení 60×100 g
hmotnost kartonu 6 kg
cena za kg

super cena



Kód: 02018 Kód: 02020

Zel. směs pod svíčkovou (kostky)
mrkev kostka, celer kostka, pastinák kostka

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Zel. směs polévková jemná (6×6 mm)
mrkev, celer, květák, kedlubna, pastinák kostka, 

hrášek zrno, kapusta, brokolice kostka/drť
balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg, cena za kg

Zeleninová směs francouzská
mrkev, celer, pastinák pruh, pórek plátek
balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg

cena za kg

3490 3990 3990

Zeleninová směs bretaňská
mrkev orient řez (45 %), brokolice (30 %), 

květák růžičky (25 %)
balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg, cena za kg

Květák růžička
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Kukuřice zrno
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

4490 4490 4490

Mrkev kostka
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Pórek plátek
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Brokolice drobná
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

3490 3990 3990

Celer kostka
mražená jednodruhová zelenina

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Česnek drcený
mražená jednodruhová zelenina

balení 10×1 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Ovocná směs
jahody, maliny, borůvky, ostružiny, rybíz červený a černý

balení 4×2,5 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

4490 4490 5490

Kód: 02016

FRIGOEXIM

ilustrativní fotoilustrativní foto

FRIGOEXIM FRIGOEXIM

FRIGOEXIM FRIGOEXIM FRIGOEXIM

FRIGOEXIM FRIGOEXIM

Kód: 02021

Kód: 02008

Kód: 02031

Kód: 02000 Kód: 02007

Kód: 02010

Kód: 02012 Kód: 02028

Kód: 02035



Kód: 01018

Treska tmavá Saithe (norská) INLV
velikost 200–500 g, bez glazury, bez chemie, nejlepší treska 
na trhu, maso je velice šťavnaté a při přípravě se nespéká

balení 7,5 kg, hmotnost kartonu 7,5 kg, cena za kg

17990

Pangásius filet INLV
velikost 170–220 g,

bílá svalovina z celých filet, bez glazury
balení 5 kg, hmotnost kartonu 5 kg, cena za kg

Rybí nugetky, 35 g
z treskovitých ryb, nemleté, 

vhodné do konvektomatu nebo trouby (bez tuku)
balení 5 kg, hmotnost kartonu 5 kg, cena za kg

Obalovaný květák
mražený polotovar

balení 2×2,5 kg, hmotnost kartonu 5 kg
cena za kg

9990 12990 6990

Palačinky sladké
mražený polotovar, 1 ks=50 g

balení 100 ks, hmotnost kartonu 5 kg
cena za ks

Bramborák český
mražený polotovar, 1 ks=50 g

balení 6×1,5 kg, hmotnost kartonu 9 kg
cena za kg

Gratinované brambory brokolicové
1 ks=100 g 

balení 6×1,5 kg, hmotnost kartonu 9 kg
cena za kg

790/ks 6990 13990

Americké brambory
mražený polotovar

balení 5×2,5 kg, hmotnost kartonu 12,5 kg
cena za kg

Hovězí dršťky
mražené dršťky předvařené a krájené

balení 10×1 kg, hmotnost kartonu 10 kg
cena za kg

Listové těsto
mražený polotovar 

balení 24×400 g, hmotnost kartonu 9,6 kg
cena za ks

4990 8990 1990/ks

Kód: 01003

Kód: 02047

Kód: 01013

Kód: 01014

Kód: 02026

Kód: 02033 Kód: 02034

ALJAŠSKÁ TRESKA,ALJAŠSKÁ TRESKA,
LOINS LOINS (svíčková)(svíčková)

velikost 100–120 g
glazura do 10 %
balení 1×5 kg
hmotnost kartonu 5 kg
cena za kg

1391399090

super cena

Kód: 04003 Kód: 05002 Kód: 02045

rychlá příprava

novinka

AKCE 4+1AKCE 4+1
při nákupu čtyř kartonů 
při nákupu čtyř kartonů palačinek jeden navíc!
palačinek jeden navíc!

novinka

český
výrobce



super cena

Kuřecí steak
mražený, bez kosti a kůže

balení 6×2 kg, hmotnost kartonu 12 kg

cena za kg   99,90

Kuřecí závitky cca 250 g
03024 s masovou směsí / 03026 se zelím a slaninou

balení 18×250 g, hmotnost kartonu 4,5 kg

cena za kg   159,90

Kuře kalibr 1,30 kg
jakostní třída A, bez drobů

balení 10×1,30 kg, hmotnost kartonu 13 kg

cena za kg   74,90

Kachní čtvrtky
volně balené

balení 6 kg, hmotnost kartonu 6 kg

cena za kg   139,90

Kuřecí játra
mražená

balení 24×500 g, hmotnost kartonu 12 kg

cena za kg   44,90

Kód: 03045

Slepice těžká půlená
mražená, nekalibr

balení cca 13 kg, hmotnost kartonu cca 13 kg

cena za kg   69,90

Kód: 03031 Kód: 03012

Kód: 03002 Kód: 03010

Kód: Kód: 03024 / 03026vhodná na přípravu 
silných vývarů 
a omáček

český
výrobce

český
výrobce

český
výrobce

KUŘECÍ ROLÁDAKUŘECÍ ROLÁDA
se zeleninovou mozaikouse zeleninovou mozaikou
mražená
balení 3×1,5 kg
hmotnost kartonu 4,5 kg
cena za kg

99999090

Ceny jsou uvedeny bez DPH.Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Chyby tisku vyhrazeny.Chyby tisku vyhrazeny.

Obchodní manažeři:
Pavel Dvořák 725 337 401, palodvor@seznam.cz
Kamil Kolář 739 683 338, kamil.kolar@frozendelivery.cz

Příjem objednávek:
Mgr. Jana Hronová

605 355 588  jana.hronova@frozendelivery.cz

www.frozendelivery.cz

Lucie Lázničková
605 905 045 lucie.laznickova@frozendelivery.cz@

@



250
kg

nakoupíte 250 kg zboží
a získáváte

3 lahve
italského vína 120

kg

nakoupíte 120 kg zboží

1 lahev italského vína

nakoupíte 200 kg zboží

2 lahve italského vína200
kg

Vážení zákazníci,
připravili jsme pro Vás oblíbenou bonusovou akci, ve které  

za jednorázový nákup zboží získáváte italská vína. Více informací 
Vám rádi sdělí naši obchodní zástupci. Akce bude probíhat po 
celou dobu platnosti letáku, tj. do 31. 12. 2024. 

Vánoční Bonusová soutěžVánoční Bonusová soutěž

Milí obchodní přátelé,
děkujeme Vám za dosavadní spolupráci 
a přejeme poklidné prožití vánočních 
svátků a úspěšný nový rok. velkoobchod s mraženými 

a chlazenými potravinami



velkoobchod s mraženými 
a chlazenými potravinami

Z NAŠEHO SORTIMENTUZ NAŠEHO SORTIMENTU  

DOPORUČUJEMEDOPORUČUJEME

FILÉ Z ALJAŠKY, FILÉ Z ALJAŠKY, kostka 100 gkostka 100 g
z celých filet z hejka, PBO, bez glazury,
bez přídatných látek a přidané vody
balení 60×100 g
hmotnost kartonu 6 kg
cena za kg

super cena

89899090
Kód: 01023

99999090
Kód: 03057

1391399090
Kód: 02034

KUŘECÍ ROLÁDAKUŘECÍ ROLÁDA
se zeleninovou mozaikouse zeleninovou mozaikou
mražená
balení 3×1,5 kg
hmotnost kartonu 4,5 kg
cena za kg

GRATINOVANÉ BRAMBORYGRATINOVANÉ BRAMBORY
brokolicovébrokolicové
1 ks=100 g
balení 6×1,5 kg
hmotnost kartonu 9 kg
cena za kg

super cena

super cena


